[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
05.10.2015 г.      1/4  №

Энтриел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2015 г.  № 1/4
деревня Андреевка

Об особенностях составления и

утверждения проекта бюджета

Андреевского сельского поселения

Ибресинского района Чувашской

Республики на 2016 год

Статья 1.

Приостановить до 1 января 2016 года действие положений решения Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района от 3 августа 2015 года № 55/2 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Андреевском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики» в отношении составления и утверждения проекта бюджета Андреевского сельского поселения Ибресинского района (проекта решения Собрания депутатов Андреевского сельского поселения о бюджете Андреевского сельского поселения) на плановый период, представления на Собрание депутатов Андреевского сельского поселения одновременно с указанным проектом решения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально – экономического развития Андреевского сельского поселения Ибресинского района, основных направлений бюджетной политики Андреевского сельского поселения Ибресинского района);

Статья 2.

Установить, что в 2015 году:

1) проект бюджета Андреевского сельского поселения Ибресинского района составляется и утверждается на очередной финансовый год – 2016 год;

2) Администрация Андреевского сельского поселения Ибресинского района:

 рассматривает прогноз социально – экономического развития Андреевского сельского поселения Ибресинского района, проект бюджета Андреевского сельского поселения на 2016 год, другие документы и материалы, характеризующие бюджетно – финансовую политику в 2016 году, представленные финансовым отделом администрации Ибресинского района и другими органами местного самоуправления Ибресинского района;

одобряет проект решения Собрания депутатов Андреевского сельского поселения о бюджете Андреевского сельского поселения Ибресинского района на 2016 год.

Статья 3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения                                                 А.Б. Баранникова